
重庆交旅建设工程有限公司

景典·龙都二期工程项目和景典•龙都9号楼（含车库）及一期景观工程项目门窗、栏杆采购及安装
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邀请人：重庆交旅建设工程有限公司

地   址：重庆市江北区建新北路38号世纪英皇大厦南塔M楼     

2021年 3月15日 
竞争性比选公告

各门窗、栏杆供应商：

景典·龙都二期工程项目和景典•龙都9号楼（含车库）及一期景观工程项目由邀请人承建施工，因工程建设需要采购及安装门窗、栏杆一批（详见附件四），现对该项目门窗、栏杆供应发布竞争性比选公告，凡满足竞争性比选文件资格要求的供应商均可参与此次竞争性比选。参与竞争性比选的各竞价人须在仔细阅读本文件后，自行前往项目地点考察，结合本工程项目的特点，慎重报价，欢迎符合资格条件的供应商参与竞争性比选。
邀请人：重庆交旅建设工程有限公司

                              2021年3月15日  

竞争性比选规则
一、门窗、栏杆规格型号及数量

景典·龙都二期工程项目和景典•龙都9号楼（含车库）及一期景观工程项目施工所需门窗、栏杆工程采购及安装，塑钢材料品牌范围为柯美特、上海汇丽、海塑，景典·龙都二期工程项目铝合金型材材料品牌为南涪铝、重铝、中昆利达，景典•龙都9号楼（含车库）及一期景观工程项目铝合金型材材料品牌为西南铝、重铝、中昆利达
，数量详见附件四，具体以现场实际使用为准。

二、采购方式

竞争性比选。

三、质量标准

（一）门窗塑钢型材：适用GB/T8814-2017。
（二）装饰用焊接不锈钢管：适用YB/T 5363-2016。

（三）铝合金门窗：适用GB/T8478-2020
合同履行过程中，上述标准被废止或者修改的，适用被废止或者修改后重新发布实施的标准。
四、供应商资格条件

（一）持有合法营业执照，具备独立法人资格的门窗、栏杆生产厂家或门窗、栏杆经销商，营业执照中须具备门窗栏杆销售及安装资格；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）所提供门窗栏杆材料必须具备产品质量测试报告或产品质量检验合格证书；

（四）参加竞争性比选前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
五、报价内容及报价方式

（一）竞价书组成要求
门窗、栏杆供应商需向邀请人提供竞价书，包括门窗、栏杆供应商营业执照、法人授权书、承诺书、材料报价单等。

（二）报价内容

1、竞价人应根据邀请人提供的竞价书格式进行填报，并按照本竞价文件附件四的规格数量以附件三《材料报价单》的格式进行报价，所有报价应含税，均以人民币元为计算单位。

2、门窗、栏杆工程采购及安装价格
各门窗、栏杆供应商报价上限不得高于附件三单价最高限价及最高总价限价(价格包含安装费），否则将视为废标，详见附件三。

六、交货地点：

景典·龙都二期工程项目和景典•龙都9号楼（含车库）及一期景观工程项目施工现场。

七、门窗、栏杆工程采购及安装数量验收方式

按实际到场安装验收数量进行验收。

八、结算及付款方式

按实际到场数量的门窗、栏杆根据合同约定单价进行结算。

按栋结算，先货后款，邀请人不预付货款。

门窗：待窗框、门框安装完毕并经项目经理部验收合格后，支付该栋楼审核金额的15%，玻璃安装完成并经项目经理部验收合格后，支付该栋楼审核金额的70%，竣工验收后支付该栋楼审核金额的12%，剩余3%待乙方履行完货物质保期内相应义务后结清。
2、不锈钢栏杆安装完成并经项目经理部验收合格后，支付该栋楼审核金额的85%，竣工验收后支付该栋楼审核金额的12%，剩余3%待乙方履行完货物质保期内相应义务后结清。

供应商凭申购单、供货清单、工程物资验收记录表（初步验收）、入库单、增值税专用发票、工程物资款支付申请表均审批完成后20个工作日内付清，如因门窗、栏杆供应商未能及时提供上列资料导致甲方延迟付款，甲方不承担任何责任。

九、废标、流标

（一）各门窗、栏杆供应商需提供符合竞争性比选规则要求的竞争性比选书，竞争性比选书必须装入投标文件袋，并密封完好，封口处需加盖单位公章，否则为废标；

（二）参与竞价的门窗、栏杆供应商必须不少于三家，如达不到三家则此次竞价流标，邀请人将根据流标原因调整竞争性比选规则，重新组织进行第二次竞争性比选，若还出现流标情况，邀请人有权自行确定中标人，原则上中标人须符合竞争性比选规则要求。

十、确定门窗、栏杆供应商的原则：

（一）邀请人对所有竞价书进行评审，并选择报价最低的门窗、栏杆供应商为第一候选人，若报价最低的门窗、栏杆供应商出现相同的情况，则采取现场第二次报价，第二次报价的金额不得高于第一次报价的金额，若第二次报价仍有相同的，则由邀请人在第二次报价相同的门窗、栏杆供应商中现场随机抽取第一候选人。

（二）若出现第一候选人不与邀请人签订合同，则选择第二候选人，依次类推。

十一、请各竞价人于 2021  年3月 22日10：00前将竞价书递交至重庆市江北区建新北路38号世纪英皇南塔M楼会议室，过时邀请人将不予接受，同时邀请人将当众宣布各竞价人的报价。
十二、若竞价人在本竞价过程中有任何疑问，请于2021年3月   19日前以书面形式递交至重庆市江北区建新北路38号世纪英皇南塔M楼8802室，以便于邀请人及时回复。

十三、比选程序：

（一）公布在投标截止时间前递交比选文件的门窗、栏杆供应商名称；

（二）核验参加竞争性比选的门窗、栏杆供应商的本人身份证原件；

（三）由门窗、栏杆供应商代表检查比选文件的密封情况；

（四）开启门窗、栏杆供应商的比选文件，公布门窗、栏杆供应商名称、比选报价等，并记录在案；

（五）各门窗、栏杆供应商、监督人、记录人等有关人员在开标记录上签字确认；

（六）开标结束。
十三、门窗、栏杆供应商郑重承诺：门窗、栏杆供应商自递交本竞争性比选文件后即视为己认真阅读并理解本竞价规则中的全部条款的法律含义，在平等、自愿的基础上进行报价。
 十四、竞价评审：邀请人组成的物资采购招标小组根据本竞价规则要求对各门窗、栏杆供应商竞价书进行评审。

十五、邀请人联系方式如下：

地址：重庆市江北区建新北路38号世纪英皇南塔M楼8802室

电话：023-67526371
传真：023-63871133

联系人：周正达
附件一：景典·龙都二期工程项目和景典•龙都9号楼（含车库）及一期景观工程项目门窗、栏杆供应商竞争性比选书

附件二：授权委托书

附件三：材料报价单（含最高单价限价）

附件四：门窗、栏杆规格型号及数量

附件五：门窗、栏杆购销合同

重庆交旅建设工程有限公司 

2021 年 3月15日

附件一 

景典·龙都二期工程项目和景典•龙都9号楼（含车库）及一期景观工程项目门窗、栏杆供应商

竞

价

书

竞价人名称：                         （盖单位鲜章）

法定代表人或委托代理人：             （签字）

联系电话： 

竞  价  书

致： 重庆交旅建设工程有限公司

经考察现场并根据贵司发布的景典·龙都二期工程项目和景典•龙都9号楼（含车库）及一期景观工程项目门窗、栏杆数量及竞价规则，我方以            元（大写：              ）为投标总价，                         按照包含材料费、运输费、上下车费、安装费、税费进行报价（详见附件三），并以此报价作为结算单价完成竞价文件规定的内容，现作出承诺如下：
1、一旦我方竞价中标，我方保证在邀请人货物需用计划时间内完成本工程的门窗、栏杆供应任务。

2、一旦我方竞价中标，我方承诺所供门窗、栏杆符合行业相关标准、规范要求。

3、我方同意我方竞价书始终一直对我方有约束力。

竞价单位（盖章）： 

法定代表人或

法人委托人（签字、盖章）： 
日期：    年  月  日

附件二

授权委托书

    本人        系                   （竞价人名称）的法定代表人，现委托   
为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改景典·龙都二期工程项目和景典•龙都9号楼（含车库）及一期景观工程项目门窗、栏杆竞价书、签订合同和处理有关事宜， 其法律后果由我方承担。

竞价 人：                         （盖单位公章） 

法定代表人或委托代理人： 
             （签字）

日期     
年  
月  日

	贴法定代表人身份证（第二代）复印件处（正面）
	贴法定代表人身份证（第二代）复印件处（反面）


	贴委托代理人身份证（第二代）复印件处（正面）
	贴委托代理人身份证（第二代）复印件处（反面）


附件三
重庆交旅建设工程有限公司

门窗、栏杆供应商报价单                                                      
门窗、栏杆供应商名称：                                                      
	序号
	名称
	技术参数
	厂家

范围
	单位
	数量
	单价最高限（元）
	单价报价
（元）
	总价最高限价（元）
	总价报价
（元）
	备注

	1
	隔热铝合金多腔密封型材门带窗
	60铝合金型材5中透光LOW-E+9A+5透明
	塑钢品牌：柯美特、上海汇丽、海塑

铝合金型材品牌：南涪铝、重铝、中昆利达

	㎡
	1974.25
	800
	
	1579400.00 
	
	

	2
	多腔塑料型材门带窗
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	
	㎡
	7875.29
	420
	
	3307621.80 
	
	

	3
	多腔塑料型材推拉玻璃门
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	
	㎡
	8125.25
	420
	
	3412605.00 
	
	

	4
	多腔塑料型材塑钢推拉窗
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	
	㎡
	3120.63
	420
	
	1310664.60 
	
	

	5
	多腔塑料型材凸窗
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	
	㎡
	6024.22
	420
	
	2530172.40 
	
	

	6
	铝合金空调百叶
	1mm厚铝合金，框断面厚度2mm
	
	㎡
	5767.65
	250
	
	1441912.50 
	
	

	7
	护窗栏杆
	扶手3mm厚40*80扁管，立杆20*20*2方管
	
	m
	3470.56
	280
	
	971756.80 
	
	

	8
	阳台栏杆
	扶手3mm厚40*80扁管，立杆30*30*2方管，玻璃为8+0.76+8夹胶玻璃
	
	m
	5719.05
	420
	
	2402001.00 
	
	

	9
	楼梯栏杆
	扶手3mm厚40*80扁管，立杆20*20*2方管
	
	m
	1345.54
	330
	
	444028.20 
	
	

	10
	金属靠墙扶手
	2mm厚DN50不锈钢管
	
	m
	1780.68
	180
	
	320522.40 
	
	

	11
	铝合金平开门
	60铝合金型材5中透光LOW-E+9A+5透明
	塑钢品牌：柯美特、上海汇丽、海塑

铝合金型材品牌：西南铝、重铝、中昆利达

	㎡
	122.75
	800
	
	98200.00 
	
	

	12
	铝合金平开窗
	60铝合金型材5中透光LOW-E+9A+5透明
	
	㎡
	1.44
	800
	
	1152.00 
	
	

	13
	铝合金固定窗
	60铝合金型材5中透光LOW-E+9A+5透明
	
	㎡
	106.53
	800
	
	85224.00 
	
	

	14
	塑钢门连窗
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	
	㎡
	477.5
	420
	
	200550.00 
	
	

	15
	塑钢门(普通门)
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	
	㎡
	1723.68
	420
	
	723945.60 
	
	

	16
	塑钢窗
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	
	㎡
	1790.83
	420
	
	752148.60 
	
	

	17
	铝合金百叶
	1mm厚铝合金，框断面厚度2mm
	
	㎡
	1861.03
	250
	
	465257.50 
	
	

	18
	护窗栏杆
	扶手3mm厚40*80扁管，立杆20*20*2方管
	
	m
	532.12
	280
	
	148993.60 
	
	

	19
	阳台栏杆
	扶手3mm厚40*80扁管，立杆30*30*2方管，玻璃为8+0.76+8夹胶玻璃
	
	m
	937.7
	420
	
	393834.00 
	
	

	20
	楼梯栏杆
	扶手3mm厚40*80扁管，立杆20*20*2方管
	
	m
	36.12
	330
	
	11919.60 
	
	

	21
	楼梯靠墙扶手
	2mm厚DN50不锈钢管
	
	m
	353.6
	180
	
	63648.00 
	
	

	注：表中邀请人所列单价最高限价，以及各竞价人所填报单价，均应包含材料费、运输费、上下车费、安装费、13%税费。


                                                             竞价人（盖章）：

                                                         时 间： 年   月   日

附件四

	门窗、栏杆规格型号及数量

	序号
	物资名称
	规格型号
	技术参数
	单位
	数量

	1
	隔热铝合金多腔密封型材门带窗
	
	60铝合金型材5中透光LOW-E+9A+5透明
	㎡
	1974.25

	2
	多腔塑料型材门带窗
	
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	㎡
	7875.29

	3
	多腔塑料型材推拉玻璃门
	
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	㎡
	8125.25

	4
	多腔塑料型材塑钢推拉窗
	
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	㎡
	3120.63

	5
	多腔塑料型材凸窗
	
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	㎡
	6024.22

	6
	铝合金空调百叶
	
	1mm厚铝合金，框断面厚度2mm
	㎡
	5767.65

	7
	护窗栏杆
	
	扶手3mm厚40*80扁管，立杆20*20*2方管
	m
	3470.56

	8
	阳台栏杆
	
	扶手3mm厚40*80扁管，立杆30*30*2方管，玻璃为8+0.76+8夹胶玻璃
	m
	5719.05

	9
	楼梯栏杆
	
	扶手3mm厚40*80扁管，立杆20*20*2方管
	m
	1345.54

	10
	金属靠墙扶手
	
	2mm厚DN50不锈钢管
	m
	1780.68

	11
	铝合金平开门
	
	60铝合金型材5中透光LOW-E+9A+5透明
	㎡
	122.75

	12
	铝合金平开窗
	
	60铝合金型材5中透光LOW-E+9A+5透明
	㎡
	1.44

	13
	铝合金固定窗
	
	60铝合金型材5中透光LOW-E+9A+5透明
	㎡
	106.53

	14
	塑钢门连窗
	
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	㎡
	477.5

	15
	塑钢门(普通门)
	
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	㎡
	1723.68

	16
	塑钢窗
	
	60塑钢型材5透明+9A+5透明
	㎡
	1790.83

	17
	铝合金百叶
	
	1mm厚铝合金，框断面厚度2mm
	㎡
	1861.03

	18
	护窗栏杆
	950mm高
	扶手3mm厚40*80扁管，立杆20*20*2方管
	m
	532.12

	19
	阳台栏杆
	1200mm高
	扶手3mm厚40*80扁管，立杆30*30*2方管，玻璃为8+0.76+8夹胶玻璃
	m
	937.7

	20
	楼梯栏杆
	900mm高
	扶手3mm厚40*80扁管，立杆20*20*2方管
	m
	36.12

	21
	楼梯靠墙扶手
	
	2mm厚DN50不锈钢管
	m
	353.6





